حزب چپ ایران (فدائیان خلق) بار دیگر بر اهمیت اتحاد در صفوف نیروهای چپ تأکید کرده و آمادگی خود را برای گفتگو به‌منظور همکاری و هماهنگی در هر سطحی تا تشکیل بلوکی از چپ با هدف پشتیبانی از مبارزات کارگران، مزدگیران و نیروهای تهیدست جامعه اعلام می‌کند. امیدواریم نیروهای چپ حساسیت شرایط کنونی را دریابند و با حضوری متحد و نیرومند در تحولات سیاسی کشور نقش مؤثرتری ایفا کنند.

هیئت سیاسی - اجرائی حزب چپ ایران (فدائیان خلق)

۱۹ بهمن ۱۳۹۷ - ۸ فوریه ۲۰۱۹